

CAP guide IVS

Tanderupkærvej 63
7400 Herning

Årsrapport
1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2019

Esben Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAP guide IVS
Tanderupkærvej 63
7400 Herning

Telefonnummer: 52640087

e-mailadresse: m.capguide@gmail.com

CVR-nr: 38153765

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. november 2017 - 31. oktober 2018 for CAP guide IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Tanderupkær, den 09/04/2019

Direktion

Esben Jørgensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, pensioner samt sociale omkostninger m.v. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renter og valutakursdifferencer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balancen

Kapitalandele

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver og - forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		657.276	222.097
Personaleomkostninger		-556.189	-250.655
Andre driftsomkostninger		-120.619	-94.732
Resultat af ordinær primær drift		-19.532	-123.290
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-4.070
Ordinært resultat før skat		-19.564	-127.360
Skat af årets resultat		4.300	27.077
Årets resultat		-15.264	-100.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.264	-100.283
I alt		-15.264	-100.283

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.488	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.488	0
Anlægsaktiver i alt		13.488	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.679	35.229
Tilgodehavende skat		31.377	27.077
Andre tilgodehavender		4.822	1.408
Tilgodehavender i alt		119.878	63.714
Likvide beholdninger		892	2.064
Omsætningsaktiver i alt		120.770	65.778
Aktiver i alt		134.258	65.778

Balance 31. oktober 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		13.490	0
Overført resultat		-115.547	-100.283
Egenkapital i alt		-102.056	-100.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.663	1.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.651	164.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.314	166.060
Gældsforpligtelser i alt		236.314	166.060
Passiver i alt		134.258	65.778

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomhedens formål er at forestå bogføring af erhvervsmæssige transaktioner for virksomheder og andre.

- Opstilling eller revision af årsregnskaber
- Udfyldelse af selvangivelser for privatpersoner og virksomheder
- Rådgivning og repræsentation af klienter over for skattemyndighederne og øvrige instanser.

Desuden rådgivning om virksomhedsdrift og regnskabssystemer.